
recommended COCKTAILS

Tarragon Gimlet
Gin ,  Tarragon,  Lemon Ju ice ,  S imple  Syrup

タラゴンとジンのシャープ & ドライなショートカクテル

Botanical  Gin  &  Tonic
CRAFT GIN, FRESH Lime, TONIC WATER

バーテンダーオススメのクラフトジンを使用したジントニック

S t -Germain  F izz
St-Germain ,  Soda,  Orange Ze s t

エルダーフラワーのフローラルな香りとオレンジの爽やかさ

Mimosa
Champagne ,  mandar in  ORANGE Ju ice

丁寧に絞られた和歌山県産の蜜柑果汁と
シャンパーニュを合わせたリッチなカクテル

FRENCH 7 5
Champagne ,  GIN ,  LEMON JU ICE ,  S IMPLE  SYRUP

パリで生まれた、フランス軍の 7 5 口径大砲が由来のカクテル
上品な苦味、華やかさを感じられるカクテル

HOt wine
red wine, HOMEMADE GINGER SYRUP, orange juice, lemon, clove, cinnamon, anise

自家製のジンジャーシロップ、スパイスを加えたホットワイン
フランスの冬の定番をドゥマゴスタイルで

GROG
DARK RUM, LEMON JUICE, HOT WATER, clove, cinnamon, anise, HONEY

スパイスとハチミツを加えたホットラム
芳醇なスパイスの香り、体温まるカクテル

タラゴンギムレット

ボタニカル  ジントニック

サンジェルマンフィズ

ミモザ

フレンチ 7 5

ホットワイン

グロッグ

1 ,200

1,300

1,200

1,500

1,500

1,000

1,300

DRINK MENU



CHAMPAGNE

WINE by the glasS

DRAPP IER  CARTE  D ’ OR BRUT

有機栽培から造られたピノ ノワール種の
豊かな果実味が楽しめるシャンパーニュ  

ドラピエ  カルトドール glass 1,500
bottle 9,000

GLASS WINE

w h i t e  W I N E

glass 900
bottle 4,900Coteaux Bourguignons  Blanc /

Loui s  jadot

ルイ ジャド コトーブルギニヨン ブラン

AOC コトーブルギニヨン / シャルドネ、アリゴテ

ブルゴーニュ産シャルドネとアリゴテの厳選されたブドウから
巧みなブレンド技術によって作り出された
爽やかな酸味が心地よい辛口白ワイン

R E D  W I N E

glass 900
bottle 4,900

アルベール  ビショー  ボージョレ
Beaujolai s  /  Albert  B ichoT
ボージョレ / ガメイ

ガメイならではのフレッシュでフルーティな味わい
スミレやシャクヤクの花の繊細で鮮烈な香り

w i n e  O F  T H E  D A Y

本日のワイン glass 900～

BEER

Heartland

BROOKLYN DEFENDER  IPA  /  Brooklyn Brewery
ゴールデン IPA

Snow Blanche  /  KONI SH I  BREWING
ホワイトエール

k ir in  zeroichi

ハートランド

ブルックリン  ディフェンダー  I P A

スノーブロンシュ

キリン零 I CH I  ノンアルコール

800

950

950

700

BEER COCKTAILS

Shandy Gaff
Beer ,  Ginger  Syrup , L ime  Ju ice ,  Soda

RED  EYE
Beer ,  tomato ju ice

Mandar in  Orange BEER
Beer ,  Mandar in  Orange JU ICE ,  Japanese  pepper

GRAPE  BEER
Beer ,  GRAPE  JU ICE ,  C innamon

シャンディガフ

レッドアイ

蜜柑と山椒のビアカクテル

ブドウとシナモンのビアカクテル

950

950

950

950



whisky

Johnnie  Walker  Black

I .W.  Harper  1 2

Glenmorangie  Original

Laphroaig 10

PORT  CHARLOTTE  10

Macallan  1 2

Yoichi

M IYAGIKYO

YAMAZAK I

HAKUSHU

ジョニーウォーカー  ブラック

I .W . ハーパー  1 2 年

グレンモーレンジ  オリジナル

ラフロイグ  1 0 年

ポートシャーロット  1 0 年  

マッカラン  1 2 年

余市

宮城峡

山崎

白州

1 ,000

1,300

1,200

1,300

1,400

1,700

1,200

1,200

1,500

1,500

APERITIF

La Gitana  Manzanilla  Dry  Sherry

L i llet  Blanc

PERNOD ABS INTHE   

マンサリーニャ  ドライシェリー

リレブラン

ペルノ  アブサン

800

800

1,000

Grahams  Twany Port  10

Drapp Ier  Tre s  V iuex  Marc De  La  Champagne

Chateau Du  Breu il  1 5

DIGESTIF

グラハム トゥイニーポート 10 年

ドラピエ トレヴュー マール ド シャンパーニュ

シャトードブルイユ  1 5 年

1 ,200

1,400

1,500

 Driv ing under  the  influence  of  alcohol i s  s tr ictly  prohib i ted .

Alert  your server  about  allergie s .

お車を運転される方の飲酒を固く禁じさせて頂きます

アレルギーのお持ちの方はギャルソンへお申しつけください



SOFT DRINK

mandarin  ORANGE Ju ice

tomato Ju ice

GRAPE  JU ICE

H ildon S t i l l  Water  500ml

HILDON Sparkl ing Water  500ml

和歌山  みかんジュース

桃太郎  トマトジュース

オーストリア  無添加  赤葡萄ジュース

ヒルドン  ミネラルウォーター  5 0 0m l

ヒルドン  スパークリングウォーター  5 0 0m l   

700

700

800

800

800

HOUSE SODA

ドゥ  マゴ  ジンジャーエール

フレッシュレモンスカッシュ

エルダーシトラス

トマトソルトレモン

900

900

900

900

ORIGINAL  GINGER  ALE
Ginger  Syrup ,  L ime  ju ice ,  Soda

FRE SH  Lemon Squash
Lemon Juice, Simple Syrup, Soda

ELDER  C ITRUS
elder flower SYRUP, GRAPEFRUIT JUICE, TONIC WATER

TOMATO SALT  LEMON
TOMATO JUICE, LEMON JUICE, SODA, SALT

COFFEE

TEA & Herb Tea

MAGOTS  Original  Blend Coffee

ICED COFFEE

Café  Latte  /  Café  AU  LA I T

E spre s so

Hot Chocolate
Chocolate, Milk, Marshmallow

オリジナルブレンドコーヒー
[ おかわり自由  /  Free  Ref i ll ]

アイスコーヒー

カフェラテ  /  カフェオレ  ( hot  /  ice  )

エスプレッソ  ( S ingle  /  Double  )

ホットチョコレート

700

700

800

500 / 800

900

oRGANIC Earl  Grey

oRGANIC Darjeel ing

oRGANIC Ja sm ine

oRGANIC Chamomile

Sweet  Red
Hibiscus, Rose Hip, Shiso, Stevia

Black  Ginger
Ginger, Chicory, Senna Obtusifolia, Brown Rice

Masala  Chai
assam black tea, cardamom, ginger, Cinnamon

オーガニック  アールグレイ  ( hot  /  ice  )

オーガニック  ダージリン

オーガニック  ジャスミン

オーガニック  カモミール

スウィートレッド

ブラックジンジャー

マサラチャイ

800

800

800

800

900

900

900

Alert  your server  about  allergie s .

アレルギーのお持ちの方はギャルソンへお申しつけください


